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Kittilän kunnan Kideve Elinkeinopalveluissa on ollut haettavana 26.9.2023 
saakka projektipäällikön toistaiseksi voimassa oleva toimi. 
  
Projektipäällikkö työskentelee Kideve Elinkeinopalveluiden tiimissä 
projektiluontoisissa työtehtävissä, jotka liittyvät pääosin alueen elinkeinojen 
kehittämiseen. Käytännössä työ toteutuu enimmäkseen EU-rahoitteisten 
hankkeiden parissa, joissa projektipäällikkö tekee konkreettisia 
toimenpiteitä liittyen matkailuliiketoiminnan ja muiden toimialojen 
kehittämiseen. Ajankohtaisia teemoja alueen matkailun kehittämisessä on 
esimerkiksi kestävän matkailun kehittäminen. Lisäksi projektipäällikön 
työnkuvaan kuuluu muiden kehittämistoimenpiteiden toteuttaminen 
yhteistyössä Kideven henkilöstön kanssa, osin jo olemassa olevien 
suunnitelmien mukaisesti. 
   
Projektipäällikkö vastaa vastuullaan olevien projektiosioiden tavoitteiden ja 
toiminnan toteuttamisesta hankesuunnitelman mukaisesti sekä osaltaan 
hankkeen hallinnosta, taloudesta ja raportoinnista. 
   
Toimeen valittavalta henkilöltä edellytetään kokemusta matkailun 
liiketoiminnan ja muun kehittämisestä. Työskentely EU –rahoitteisissa 
hankkeissa katsotaan eduksi. Hakijalta odotetaan kykyä itsenäiseen 
työskentelyyn, hyviä sosiaalisia taitoja, erinomaisia suomen ja englannin 
kielen suullisia ja kirjallisia taitoja sekä viestintäosaamista. Työ edellyttää 
matkustusvalmiutta ja ajokorttia sekä mahdollisuutta työskennellä 
satunnaisesti myös iltaisin ja viikonloppuisin. Tehtävän 
kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. 
Erityisesti arvostetaan matkailu- tai kaupallisen alan koulutusta. 
  
Projektipäällikön toimi on toistaiseksi voimassa oleva, projektipäällikön 
toivotaan aloittavan työssään mahdollisimman pian valintaprosessin 
jälkeen. Hakuilmoitus on esityslistan oheismateriaalina. 
  
Projektipäällikön toimeen tuli yksi hakemus, yhteenveto hakijan tiedoista 
on esityslistan oheismateriaalina. Marianne Hietalahti kutsuttiin 
työhaastatteluun ja työhaastattelu pidettiin 23.10.2023. Haastattelijoina 
toimivat Kideve Elinkeinopalveluiden johtokunnan puheenjohtaja Pekka 
Rajala, kehittämisasiantuntija Katja Kaunismaa ja elinkeinojohtaja Katariina 
Palola. 
 

Esittelijä Elinkeinojohtaja Palola Katariina 
 

Päätösehdotus Kideve Elinkeinopalveluiden johtokunta päättää:   
 
1. Valita projektipäällikön toistaiseksi voimassa olevaan toimeen Marianne 
Hietalahden, jolla on hakemuksen, hakuilmoituksessa edellytetyn 
työkokemuksen, koulutuksen (Master of Business Administration) ja 
suoritetun haastattelun sekä näistä syntyneen kokonaisarvion perusteella 
hyvät edellytykset tehtävän menestykselliseen hoitamiseen.   
 
2. Projektipäällikön tehtäväkohtaiseksi palkaksi vahvistetaan 3758 eur/kk. 



 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


